РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№3224 от 16.09.2013

О переименовании

проезда Административного

в проезд имени Рубанко

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), от 13.05.2013 № 1619 «О городской комиссии по топонимике», на основании решения городской комиссии по топонимике (протокол от 21.08.2013 № 49):

1. Переименовать проезд Административный в проезд имени Рубанко.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

                                     Д.В. Попов